
\ 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o. 
se sídlem: Skalka 60, Hazlov, 352 01 Aš 
IČO: 71175318 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: 

Komerční banka, a. s. 

78-217 192 0257/0100

Danielem Lindenbergem, ředitelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl PR vložka 515 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „ objednatel") 

a 

ODEHNAL - STA VO s. r. o. 
sídlo: Podhradí 42, 352 01 Aš 
IČO: 25246208 
DIČ: CZ25246208 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo účtu: 78-2102160207/0100 
zastoupený: Otakar Odehnal 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C vložka 12575 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „ zhotovitel'') 

(společně jako „smluvní strany'') 

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento 

DODATEK č.1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA REALIZACI STAVBY 

„Rekonstrukce bytových jednotek" - část č. 1 
( dále jen „dodatek") 



Smluvní strany uzavřely dne 13.3.2018 Smlouvu o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce bytových 
jednotek" - část č. 1 

A) K této smlouvě uzavírají smluvní strany tento dodatek z důvodu úpravy a rozšíření objemu

předmětu díla ve specifikaci změMvýi:::h listu č. 1- 2 (Příloha: Změnové listy č.1-2 + Póložkový

rozpočet).

B) Smluvní strany se dohodly na změně Ceny za provedení díla. Článek VI. Cena a zpdsob její

úhrady ve smyslu tohoto odstavce se v odstavci 6.1. mění a zní takto:

VI. Cena a zpdsob její úhrady

6.1. Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla ve výši: 

Cena uvedená v původní smlouvě o dilo: 

Cena bez DPH 645.491,99 Kč 
(slovy: šest set čtyřicet pět tisíc čtyři sta devadesát jedna korun devadesát devět halířů) 

DPH 15 % 95.169,45 Kč 
(slovy: devadesát pět tisíc sto šedesát devět korun čtyřicet pět halířů) 

DPH 21 % 2.316,09 Kč 
(slovy: dva tisíce tři sta šestnáct korun devět halířů) 

Cena včetně DPH 742.977,53 Kč 
(slovy: sedm set čtyřicet dva tisíc devět set sedmdesát sedm korun padesát tři halířů) 

se měni dodatkem č. 1 o tyto částky (dle specifikace změnového listu č. 1-2: 9.497, 70.-Kč bez DPH, 
10.922,36.-Kč včetně DPH): 

Cena bez DPH 

DPH (15%) 

Cena včetně DPH 

Cena po dodatku č. 1 činí : 

Cena bez DPH 654.989,69 Kč 

9.497, 70.- Kč 
1.424,66.- Kč 

10.922,36.-Kč 

(slovy: šest set padesát čtyři tisíc devět set osmdesát devět korun šedesát devět haléřů) 

DPH 15 % 96.594, 11 Kč 
(slovy: devadesát šest tisíc pět set devadesát čtyři korun jedenáct haléřů) 

DPH 21 % 2.316,09 Kč 
(slovy: dva tisíce tři sta šestnáct korun devět haléřů) 

Cena včetně DPH 753.899,89 Kč 
(slovy: sedm set padesát tři tisíc osm set devadesát devět korun osmdesát devět haléřů) 



C) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

D) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti v den jejího podpisu oprávněnýrrů zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

E) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z níchž zhotovitel obdrží dva stejnopisy a
objednatel dva stejnopisy. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu.

F) Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv pro_vede objednatel, kontakt na
doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně: datová schránka s6sq2wk. Považuje-li zhotovitel
rozsah uveřejnění v registru smluv za nedostatečný, upozorní na tuto skutečnost objednatele.
Neprovede-li objednatel v přiměřené lhůtě nápravu, je zhotovitel oprávněn uveřejnit v registru
smluv smlouvu v jím požadovaném rozsahu.

G) Nedílnou součástí dodatku je příloha:

Příloha č. 1 : Změnové listy č.1-2 + Položkový rozpočet 

V Aši dne 12.4.2018 

DDEHNAl „ STAUD s.,r·Mo. 
OBCHODNÍ A STAVEBNi ČINNOST 

PODHRADÍ 42 • 352 01 AŠ 

IČ: 25246208 DIČ: CZ25246208 

tel: 606 644 558 

Domov pro osoby se 2e1ravotntm postiženlm

"Pata" v Hazlově , 
pflspěvková org3l1il:aca 

Hazlov část Skalk Hazlova 351 32 
IČO 7 5318 

tel 354 595 3 fax 595 004 



Příloha č.1 Změnové listy č.1-2 
BJ Sibiřská 8 

Zhotovitel upozornil na 
sádrokartonové předstěny 
na dřevěném roštu z prken 
s vloženou 
izolací z polystyrenu, 
které byly vystavěny 
předchozím majitelem bez 
povolení. Tyto předstěny 
mají tloušťku cca 50 mm 
a jsou vystavěny u 
několika dělících příček a 
u stěny u schodiště v 
celkové ploše 41,11 m2. 
Vlivem užívání bytové 
jednotky jsou již 

1. poškozené a předpokládá 
se další 
poškození při provádění 
nových instalací. Dále 
ubírají prostor a svou 
nerovností narušují 
instalaci 
nového vestavěného 
nábytku. Nejsou zaneseny 
v PD ani v rozpočtu 
stavby protože z důvodu 
užívání BJ nebylo možné 
provést sondy do stěn. 
Viz. položkový rozpočet 
Bourání konstrukcí díl 96 
a Přesun sutě díl 997. 
Změna připojení 
koupelnového tělesa 
otopného žebříku -
původní napojení 
koupelnového žebříku na 
stávající rozvod ÚT 
nebude realizován 
z důvodu nemožnosti 
využívání mimo topnou 

2.
sezónu. Z praktického 
hlediska je lepší systém 
UT mimo topnou sezonu 
vypnout a ponechat kotel 
běžet na letní provoz. 
Otopný žebřík bude 
připojen na rozvod el. 
energie. Viz. Položkový 
rozpočet Armatury díl. 734 
Rozvod potrubí díl 733 a 
Elektromm;itáže díl.M21 

Celkem Kč bez DPH 

6 284,22 o 

4 477,34 -1 263,86

10 761,56 -1 263,86



Položkový rozpočet 

Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením "PATA" v Ha 

60 

35201 Hazlov-Skalka 

Zhotovitel: ODEHNAL - STAVO s.r.o. 

Podhradí 42 

35201 Podhradí u Aše 
Vypracoval: otakar Odehnal 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

v 

15 

15 

21 

21 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

IČ: 71175318 

DIČ: 

IČ: 25246208 

DIČ: CZ25246208 

Celkem 

6 284,22 

-637,44

3 850,92 

0,00 

0,00 

9497,70 

9497,70 CZK 

1424,66 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

12.04.2018 

Stránka 1 z 4 



Rekapitulace dfh'i 

96 Bouráni konstrukcí HSV 5 242,01 

733 Rozvod potrubí PSV 626,42 

734 Armatury PSV -1 263,86

M21 !:lektromontáže MON 3 850,92 

997 Přesun sutě HSV 1 042,21 

Cena celkem 9497,70 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, O RTS, as. Stránka2 z4 



S: 

2 733161908ROO 
3 733163102ROO 
4 733190106ROO 
5 998733201ROO 

"·'ij�;, 
-

�� !�l734224111RT1 

71551200020R 
8 734235161ROO 

10 34109515R 
11 212100005ROO 
12 34561412R 
13 35889014.AR 
14 35822111 R 
15 210111021ROO 
16 35811152R 

ll'ilil 
17,979082111ROO 
18 979081111ROO 

19l979081121ROO 

201979990107ROO 

PoložkOvÝ rOZQOčet 

Oprava bytové jednotky Sibiřská 8 - vícepráce 

Ventil termostat.přímýjednoregulační G 1/2 PN 16, bez 
termostatické hlavice 
Termostatická hlavice kapalinová 
Šroubéní regulační radiátorové rohové 

Vodič CYKYLo 3x2,5 mm2 pod omítkou 
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3x1 ,5 mm2 
Ukončení vodiče do 2,5 mm2 na svorkovnici 
Svorka WAGO 222-413 3x2,5 
Chránič proudový OFE63-4-030AC 
Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1 
Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+PE 
Zásuvka vestavná IEG 1643 16 A 380 V 4pólová 

Vnitrostaveništní doprava suti do 18 m ručně 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
0,5533 
odvoz na řízenou skládku Chocovice: 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
0,5533*37,2 
Sibiřská - řízená skládka Chocovice: 
Poplatek za skládku suti - směs dřeva a SOK 

m 
m 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

25,00000 
3,00000 
3,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 

0,55330 
0,55330 
0,55330 

20,58280 
20,58280 

0,55330 

!II\IIBtfi1
1 543, 12 
-981,44

-27,76

-264,32
-456,21

'"'li!""'·"'"' 
a., .. '},\�� 

45,76 1 144,00 
14,67 366,75 
12,89 38,67 

8,20 24,60 
2 034,50 2 034,50 

95,31 95,31 
146,37 146,37 

0,721 0,72 

�.\f�w'�t}�;i�c03if�f 
152,081 84,15 
124,56 68,92 

10,94 225,18 

1 200,00 663,96 




